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To: Health Commissioners, Environmental Health Directors, Nursing Directors, ODA 

Food Safety Specialists, and Other Interested Parties 
 
Subject: Recall Announcement (ODA/ODH) 2010-13a 
 
Date: March 24, 2010  
 
 

Walong Marketing, Inc. Expands Nationwide Voluntary Recall Flying Horse Sesame 
Chewy Candy Due to Undeclared Peanuts. 

  
 
March 22, 2010 – Buena Park, CA – Walong Marketing, Inc.  of Buena Park, California is 
expanding a voluntary recall of Flying Horse Sesame Chewy Candy due to undeclared peanuts 
to include Flying Horse White Sesame Chewy Candy.  The recall was initiated on February 16, 
2010 for Flying Horse Black and White Sesame Chewy Candy.  People who have severe 
sensitivity to peanuts run the risk of serious or life threatening allergic reactions if they consume 
this product. 
 
The following items affected by the recall were sold through retail stores nationwide: 
Product Description UPC Code Packaging 
Flying Horse Black and White Sesame 
Chewy Candy 

67336748915 3.5 oz plastic 
bag 

Flying Horse White Sesame Chewy Candy 673367487806 3.5 oz plastic 
bag 

All “Best Before” dates between 08/2010 to 01/15/2011 that have not been relabeled 
with a white auxiliary ingredient label are affected by this recall.  
 
Walong Marketing, Inc. initiated the recall after being notified by the FDA of a consumer 
complaint involving an allergic reaction related to the consumption of the Flying Horse Black and 
White Sesame Chewy Candy. Subsequent testing has found that the Flying Horse Black and White 
Sesame Chewy Candy product contain peanuts. Walong Marketing, Inc. has now been informed 
by the product manufacturer that the Flying Horse White Sesame Chewy Candy product also 
contains peanuts.  No illness or allergic reactions have been reported to Walong Marketing, Inc. to 
date in connection with these products. 
 
Consumers who have purchase the product prior to March 22, 2010 are urged to return it to the 
place of purchase for a full refund.  Consumers with question may contact Walong Marketing, Inc. 
Monday thorough Friday, 9am to 5pm PST at 714-670-8899 ext. 137. 
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To: Health Commissioners, Environmental Health Directors, Nursing Directors, ODA 
Food Safety Specialists, and Other Interested Parties 

 
Subject: Recall Announcement (ODA/ODH) 2010-08a7 
 
Date: March 23, 2010 
 

McCain Foods USA Announces Voluntary Recall of Frozen Potato Product Containing 
Black Pepper That May Pose Health Risk 

 March 19, 2010 - Lisle, IL – McCain Foods USA today announced a voluntary recall of the McCain 
All American Roaster frozen potato product listed below which contains a pepper ingredient that 
could be contaminated with Salmonella. 

The recalled product contains black pepper which has been recalled by Mincing Overseas Spice 
Company because it has the potential to be contaminated with Salmonella. 

Food contaminated with Salmonella may not look or smell spoiled. Salmonella is an organism 
which can cause serious and sometimes fatal infections in young children, frail or elderly people, 
and others with weakened immune systems. Healthy persons infected with Salmonella often 
experience fever, diarrhea (which may be bloody), nausea, vomiting and abdominal pain. In rare 
circumstances, infection with Salmonella can result in the organism getting into the bloodstream 
and producing more severe illnesses such as arterial infections (i.e., infected aneurysms), 
endocarditis and arthritis. 

The recalled product was sold in grocery outlets throughout the United States. 

Brand  Product 
Name  

Size  UPC  Code Dates  

McCain McCain All 
American 
Roasters 

24 ounce bag 10072714037334W91125 

Production 
date: 
November 25, 
2009 

No illnesses have been reported, or complaints received by McCain Foods USA, to date involving 
the recalled product. The recall is taken as a precautionary measure and is being made with the 
knowledge of the Food and Drug Administration. 

Consumers are asked to destroy the product or return the unopened product where it was 
purchased if a refund is desired. 

 Customer Service Contact: Susan Malles, Tel: 877-804-6198 
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To: Health Commissioners, Environmental Health Directors, Nursing Directors, ODA 
Food Safety Specialists, and Other Interested Parties 

 
Subject: Recall Announcement (ODA/ODH) 2010-08a8 
 
Date: March 23, 2010 
 

C. H. Guenther & Son, Inc. Announces Amended Voluntary Nationwide Recall of several 
products that contain pepper due to Possible Health Risk 

  

 March 22, 2010 - San Antonio, TX – C. H. Guenther & Son, Inc. today announced a voluntary 
recall of products containing a pepper ingredient that may have the potential to be contaminated 
with Salmonella. 

The products are: 

Bayou Heat Spicy Wings Seasoning 
Shop’n Save Chicken Roasting Bag & Seasoning Blend 
Carlita Fajita Seasoning Mix 
La Tiara Taco Seasoning 
Shurfine Pork Gravy 
Shurfine Season ‘n Bake for Chicken-with bag 
Western Family Pork Gravy Mix 
Western Family Season ‘n Bake for Chicken with bag 
HY-TOP Pork Gravy Mix 
HY-TOP Fajita Seasoning Mix 
HY-TOP Cooking Bag & Seasoning Blend for Chicken 
HY-TOP Marinade Southwest-Flavor for Meat or Chicken 
IGA Bag’n Bake – Cooking Bag and Seasoning Mix Chicken 
Parade Fajita Seasoning Mix 
Parade Pork Gravy Mix 
Weis Chicken Season ‘n Bake – Roasting Bag and Seasoning 
H-E-B Beef Stew Seasoning Mix 
H-E-B Meat Loaf Seasoning Mix, 
H-E-B Sloppy Joe Mix 

The recalled products contain black pepper distributed by Mincing Overseas Spice Company. The 
pepper has been recalled by Mincing because it has the potential to be contaminated with 
Salmonella. 

Salmonella is a common food borne pathogen that can cause severe illnesses, including fever, 
abdominal cramps and diarrhea. While most individuals recover in three to five days without 
medical intervention, the infection can be life-threatening to young children, the elderly and those 
with compromised immune systems. Consumers with any of these symptoms should call their 
physician. For more information on Salmonella, please visit the Centers for Disease Control and 
Prevention's Web site at http://www.cdc.gov1. For more information, please visit the Centers for 
Disease Control and Prevention's website at www.cdc.gov2. 
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The following products were sold in grocery stores throughout the United States 

  

Brand Description Net WT UPC   

Bayou 
Heat 

Spicy Wings Seasoning 5 oz (141.7g) 0 51933 
22970 9 W0004H 

SHOP 'n 
SAVE 

Chicken Roasting Bag & 
Seasoning Blend 

1.37 oz (38.9g) 0 41130 
35719 0 

W9338O 

Carlita Fajita Seasoning Mix 1.25 oz (35.4g) 0 41130 
27048 2 

W9324G, W9365B 

La Tiara Taco Seasoning 1 oz (28.4g) 

0 72134 
55553 4 

W9324B, W0012F, 
W0013F 

Shurfine Pork Gravy Mix 1 oz (28g) 

0 15400 
86014 7 W0011QJAN1112 

Shurfine 
Season 'n Bake for Chicken-
with bag 1.375 oz (38g) 

0 15400 
86045 1 W0034OFEB0312 

Western 
Family Pork Gravy Mix 1 oz (28g) 

0 15400 
01198 3 W0011QJAN1112 

Western 
Family 

Season 'n Bake for Chicken 
with bag 1.375 oz (38g) 

0 15400 
01195 2 W9343ODEC0911 

HY-TOP Pork Gravy Mix 1 oz (28 g) 
0 50700 
55274 3 W0011Q 

HY-TOP Fajita Seasoning Mix 1.25 oz (35.4 g) 
0 50700 
05849 8 W9316C, W9317C 

HY-TOP 
Cooking Bag & Seasoning 
Blend for Chicken 1.375 oz (39 g) 

0 50700 
04998 4 W0027P, W0028O 

HY-TOP 
Marinade Southwest-Flavor for 
Meat or Chicken 1.25 oz (35.4 g) 

0 50700 
48366 5 W9309C 

IGA 
Bag'n Bake - Cooking Bag and 
Seasoning Mix Chicken 1.38 oz (39 g) 

0 41270 
06592 4 W9338O, W0034O 

Parade Fajita Seasoning Mix 1.25 oz (35.4 g) 
0 50700 
08172 4 W0014C 

Parade Pork Gravy Mix 1 oz (28 g) 
0 50700 
07284 5 W0011Q 

Weis 

Chicken Season 'n Bake - 
Roasting Bag and Seasoning 1.37 oz (39g) 

0 41497 
56850 5 W9343O 

H-E-B 
Beef Stew Seasoning Mix 1.5 oz/ 

CONT.NET 42g 

0 41220 
10271  6 W0005C 

H-E-B 
Meat Loaf Seasoning Mix 1.5 oz/ 

CONT.NET 42g 

0 41220 
10274 7 W9320C 

H-E-B 
Sloppy Joe Mix 1.5 oz/ 

CONT.NET 42g 

0 41220 
10276 1 W0004C 
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The code dates are printed on the side of master cases and embossed on the side seals of 
individual packages. 

To date, C.H. Guenther & Son, Co. has not received any reports of illness associated with these 
products, but proceed to the FDA web-site (www.fda.gov3) for updated information. 

Consumers who would like a refund or replacement product should return the unopened package 
to the store where they purchased the product. 

Consumers with questions should contact CH Guenther at 1-800-847-5608 Monday through 
Friday from 8:00 am to 5:00 pm Central time. 

 


